
令和 7 年１２月２３日 

利用者各位 

 

倉敷ファッションセンター 

指定管理者：一般社団法人倉敷ファッションセンター 

 

児島地区公共施設再編整備に伴う施設の貸出停止について（ご連絡） 

 

平素より倉敷ファッションセンターをご利用いただき、誠にありがとうございます。  

さて、当施設は、指定管理制度により、弊社が管理・運営を行っております。このたび倉敷

市児島地区の老朽化した公共施設の再編整備を行う「倉敷市児島地区公共施設再編整備事業」

に伴う倉敷ファッションセンターの大規模改修工事のため、誠に恐縮ではございますが、次の

とおり施設の貸出を停止することとなりました。 

施設利用の皆様には長期間にわたり多大なご不便とご迷惑をおかけしますことを深くお詫び

申し上げますとともに、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

【貸出停止となる施設】 

 ・１階：倉敷ファッションギャラリー、コワーキングスペース Co-Creation 倉敷児島 

 ・４階：イベントホール 

【貸出停止となる期間】 

 ・令和８年５月１日（金）～令和１０年３月３１日（金） 

  ※上記以降の運営については未定です。 

  ※工事日程に変更が生じた場合には、改めてご連絡させていただきます。 

 

○お問合せ先 

〒711-0921 倉敷市児島駅前１丁目４６番地 

一般社団法人倉敷ファッションセンター 

担当：児子 

TEL：086-474-6800 FAX：086-474-6801 

E-mail：info@k-fc.com 


